www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 08.01.21
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v1
345 mm
13-1/2"
54 mm
2-1/8"
45 mm
1-3/4"
182 mm
7-1/8"
175 mm
6-7/8"
Ø du trou : 35 mm
Hole Ø: 1-3/8"
360°
Description
- Robinet de cuisine monotrou pour îlot / bar
   avec douchette rétractable 2 jets
- Single hole bar / prep kitchen faucet with 2-function pull-down spray
Douchette / Spray
- DOU-6035-02-xx
Boyau / Hose
- BOY-6017-QC
Cartouche / Cartridge
- CAR-1031-49
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome		  - SS: Acier inoxydable / Stainless Steel
- KK: Noir mat / Matte Black	 - YY: Nickel poli / Polished nickel
- LL: Laiton satiné / Satin Brass	 - VV: Cuivre satiné / Satin copper
- BB: Blanc / White		  - TT: Bronze vénitien / Venetian bronze
- GG: Or / Gold
Débit / Flow rate (pour option écologiques / for eco friendly options)
- 6,8 l/min - 60 psi
- 1.8 gpm - 60 psi
- 5,7 l/min - 60 psi
- 1.5 gpm - 60 psi
Fiche Technique / Spec Sheet
CUI-2040-35L-xx